
Tere tulemast kuulsusrikka linna Marrakechi 
maagilisse kesklinna, mis asub Maroko 
südames Atlase jalamil. Siin, kütkestavate 

tänavalaulikute, mao- ja ahvitaltsutajate ning 
ennustajate keskel, veereb elu päevast päeva 
ühtemoodi. Marrakech ei piirdu siiski vaid sellega, 
siin on ka elegantne moodne linnaosa L’Hivernage 
pilkupüüdvate klubide ja moodsate restoranidega. 
Marrakech on ka Palmeraie golfi kuurort oma 
villade ja 18augulise golfi väljakuga, mis paikneb 
tuhandeaastase palmisalu kõrval. Golfi mäng 
oli muide ka kadunud valitseja Hassani 
lemmikspordiala ja igal juhul võib väita, et 
tegemist on sellel maal väga levinud hobiga. 
Vaid 20 minuti autosõidu kaugusel Palmeriest asub 
18auguline Amelkis Golf Club, mis oma iseäranis 
elegantse araabia stiilis klubimaja, avarate 
liivanõlvakute, mis väljaku niidetava osaga kokku 

sulavad, ja arvukate veesilmadega, mängijatele 
seda parimat osa etendavad, mida üks golfi väli 
pakkuda saab. Esimesed rajad asusid linnas, kus 
svingisid niisugused korüfeed nagu Winston 
Churchill ja Dwight “Ike” Eisenhower.
Rajad oma väikeste putting green’ide ja sügavate 
bunker’itega pole ülemäära pikad (par 68), ent 
pakuvad kindlasti elamuse ka tugevamatele 
golfi mängijatele. Mõned meetrid Palmeraiest 
eemal avati 2008. aasta augustis luksuslik 
viietärnihotell El Miria Palais. Selle araabia-
andaluusia stiilis hotelli kahese toa hind algab 
1900 kroonist (B&B), hinna sisse kuulub ka 
spordikeskuse kasutamine ja lennujaama transfeer. 
El Miria Palaism Ouahat Sidi Brahim Ouled 
Bellarkid, Marrakech.
www.elmiria.com
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Tuhat ja üks svingi
Medina võlu, luksuslikud siseaiad ja hingematvalt kaunis 
päikeseloojang Atlase jalamil looklevatel golfi radadel – seda kõike 
pakub Marrakech ja rohkemgi veel. Asjatundjatele aga uus driver 
Katana.
TEKST MARCELLA MAGLIUCCI

TITAANIST NÄGU

Idüll: Palmeraie golfi kuurort paikneb 
Atlase mäestiku jalamil tuhandeaas-
tase palmisalu kõrval.

Väärt materjalide kvaliteet ja kõrgeim High Moi tehnoloogia 
– need on võtmesõnad, mis iseloomustavad viimast driver’it 
Katana Sniper X, mille väljatöötamisel on insenerid andnud 
maksimumi.
Tald on imeõhuke, kaks volframoksiidist raskust, reguleeritav 
kaalujaotus ja eri tihedusega titaanist pea, mis tagab maksi-
maalse elastsuse ja on ideaalne side-spin-löökidel. Golfikeppide 
varred valmistab Graphite Design Japan käsitsi. Sniper X tüüpi 
puust peaga kepil on driver’iga samad omadused.
Driver maksab 19 500 kr, Sniper X tüüpi kepp aga 8600 kr.
www.katanagolf.eu


